
اسرائیل در گرداب 
اعتراضات فلج‌کننده

صفحه 6

اعتقاد پلیس به 
رفتار فرهنگی با 

پدیده شل حجابی
صفحه 8

همایش ملی چادرهای آسمانی 

 تصویب طرح اصلاحات قضایی نتانیاهو 
در پی داشت

حجت‌الاسلام محمدی گلپایگانی:

 رهبر انقلاب در کمال 
سلامت هستند 

2

کشورهای عربی منطقه خلیج فارس هر اندازه که 
خود را مشتاق بهبود و گسترش روابط با ایران 
اسلامی نشان دهند،‌باز هم در جایی رفتاری از 
خود بروز می‌دهند که باعث اختال در روند 

بهبود و گسترش روابط می‌شود.
با وجودی که سیاست خارجی ایران بر مبنای 
منطقه گرایی و از سر گیری روابط با برخی 
کشورهایی است که به دلایل خاصی روابط خود 
را با ایران قطع کرده یا کاهش داده‌اند، استوار 
است، اما آنچه که از سوی طرف مقابل دیده 
می‌شود، سیاست با دست پس زدن و با پا پیش 

کشیدن را نشان می‌دهد.
کشورهای عربی منطقه که هیچ تاریخ و قدمتی 
هم ندارند و تا پیش از این، بادیه نشین بودند و 
دولت و حکومتی در انها وجود نداشت، اکنون 
با ساخت و سازهای چشمنواز و فریبنده خود 
را پیشرفته نشان می‌دهند در حالی که همین 
کشورها محتاج مواد غذایی وادراتی هستند و 

بخشی از آنها از ایران تأمین می‌شود.
با این وجود و با توجه به آن که کشورهای 
عربی منطقه خلیج فارس رزومه خوبی در میان 
مردم ایران ندارند به ویژه در زمان جنگ عراق 
علیه ایران کمک‌های مالی و انسانی آنها از یاد 
نمی‌رود، با این وجود اما ایران همواره در صدد 
رفع اختلافات و پایان دادن به آن بوده است 
تا بتوان امنیت منطقه را به صورت داخلی و با 

همراهی کشورهای منطقه تأمین کرد.
خلیج فارس یک منطقه مهم جغرافیایی در جهان 
است، منطقه که تاکنون شاهراه انرژی جهان بوده 

و منابع غنی نفت و گاز آن بی‌نهایت است.
تنگه هرمز نیز یک نقطه مهم و حساس از این 
منطقه است که آن نیز در اختیار جمهوری 
اسامی ایران قرار دارد در واقع مالکیت آن برای 
ایران است. در این میان جزایری در خلیج فارس 
وجود دارد که بر اساس اسناد و مدارک تاریخی 
متعلق به ایران بوده و هیچ تردیدی در آن نیست.
در برخی مقاطع تاریخی به دلیل ضعف حکومت 
مرزی و مداخله کشورهای خارجی همچون 
انگلیس و آمریکا در منطقه، بخش‌هایی از خاک 

وطن از ایران جدا شده است.
اما این که اکنون برخی کشورهای عربی منطقه 
ادعای مالکیت برخی جزایر ایرانی را دارند و 
سعی می‌کنند با دعوت از مقامات برخی کشورها 
همچون چین و روسیه به اجاس خود به 
خواسته‌های نامشروع خود مشروعیت ببخشند، 
نمی‌تواند از نظر حقوقی و بین‌المللی جایگاهی 

داشته باشد.
شورای همکاری خلیج فارس در نشست تازه 
خود بار دیگر بر روی جزایز سه گانه ایران تنب 
بزرگ تنب کوچک و بو موسی دست گذاشت و 
بیانیه مشترکی را با حضور لاوروف وزیر خارجه 
روسیه صادر کرد و در آن خواهان گفت‌وگو درباره 
جزایر ایرانی شد. این که چرا لاوروف وزیر خارجه 
روسیه در چنین اجلاسی با کشورهای مدعی 
عربی همسو می‌شود و با آنها بر سر جزایر سه گانه 
ایران همراهی می‌کند، وزارت خارجه باید آن را 
پیگیری و اعتراض خود را رسما اعلام کند. دلیل 
ندارد که به واسطه روابط عمیق ایران و روسیه 
و اشتراکاتی که دو کشور دارند، ایران نسبت به 
اقدام مسکو در زمینه تمامیت ارض خود به این 
کشور معترض نشود. قدر مسلم، جزایر سه گانه 
متعلق به ایران است و تردیدی در آن نیست، 
امارات عربی انتظار آن را نداشته باشد که ایران بر 
سر خاک خود کوتاه بیاید، دوران پهلوی و قاجار 
به پایان رسیده که آنها با هر تلنگری قطعه‌ای از 

خاک ایران را به باد می‌دادند.
ایران می‌تواند ادعای مالکیت بحرین را مطرح 
کند، جایی که جزو خاک ایران بود و بخشی از 
استان بوشهر که با نیرنگ انگلیس با یک رفراندوم 
صوری که هیچگاه برگزار هم نشد، بحرین با بی 
عرضگی پهلوی از ایران جدا شد. بحرین قرن‌ها 
متعلق به ایران بوده است،‌ و می‌تواند این ادعا 
را مطرح کند اما با این وجود،‌تاکنون سعی کرده 
مدارا کند نه از سر ترس بلکه از سر درایت و شعور 

سیاسی،‌چرا که منطقه نیازمند آرامش است.
رژیم‌های عربی منطقه با برقراری ارتباط با 
رژیم صهیونیستی مرتکب اشتباه بزرگی شدند 
و در واقع به دشمن درجه یک جهان اسام و 
مسلمانان مشروعیت بخشیدند در حالی با ایران 
اسلامی دشمنی می‌کنند و سعی دارند تا افکار 

عمومی خود را هم به این مسئله ترغیب کنند.
امارات و اعضای شورای همکاری خلیج فارس این 
پنبه را از گوش خود در آورند و بدانند ایران بر سر 
خاک خود با کسی شوخی ندارد و کوتاه نخواهد 

آمد. مالکیت سرزمین مذاکره بردار نیست.

 مسئله بحرین
و جزایر سه‌گانه ایران

سردار سلامی:

 فرمانده کل قوا 
از تجهیز سپاه به پهپاد خرسندند
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 تزریق یک میلیارد مترمکعب آب 
به سفره‌های آب زیرزمینی با تغذیه مصنوعی‌

سخنگوی صنعت آب گفت: با توجه به طرح‌های در دست اجرا و مطالعه‌شده، هدف‌گذاری 
تزریق 945 میلیون مترمکعب آب به سفره‌های زیرزمینی در قالب پروژه تغذیه مصنوعی 

در دست اجرا قرار گرفته است.
فیروز قاسم‌زاده در گفت‌وگو با فارس با اشاره به برنامه وزارت نیرو برای احیای منابع 
زیرزمینی اظهار داشت: در راستای احیا و تعادل‌بخشی سفره‌های آب زیرزمینی 
فعالیت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری گسترده‌ای در دستورکار قرار گرفت که یکی از انواع 
این فعالیت‌ها طرح‌های تغذیه مصنوعی آبخوان است. سخنگوی صنعت آب در تشریح 
جزئیات پروژه تغذیه مصنوعی آبخوان عنوان کرد: این پروژه‌ها کمک می‌کند تا روان‌آب 
ناشی از سیلاب به سفره‌های آب زیرزمینی تزریق شده و منابع آب این حوزه را ارتقا دهد.
وی افزود: تاکنون 318 پروژه تغذیه مصنوعی به ظرفیت 700 میلیون مترمکعب تزریق 
آب در سرتاسر کشور اجرا شده است. قاسم‌زاده در بیان طرح‌های در دست اجرای تغذیه 
مصنوعی گفت:‌ هم‌اکنون وزارت نیرو 28 پروژه تغذیه مصنوعی با ظرفیت 107 میلیون 

مترمکعب در دست اجرا دارد.
سخنگوی صنعت آب بیان کرد: همچنین 68 پروژه تغذیه مصنوعی نیز در دست مطالعه 
است که ظرفیت این پروژه‌ها 138 میلیون مترمکعب تزریق آب به سفره‌های زیرزمینی 
را فراهم می‌ کند. وی ادامه داد: با توجه به طرح‌های اجرا شده، در دست اجرا و مطالعه 
شده هدفگذاری تزریق 945 میلیون مترمکعب آب به سفره‌های زیرزمینی در قالب پروژه 

تغذیه مصنوعی در دست اجرا قرار گرفته است.
این مقام مسؤول در تشکیل پروژه‌های تغذیه مصنوعی گفت: طرح‌های اجرا شده در بستر 
رودخانه کرج سبب شده تا طی سیلاب‌هایی زمینه تزریق آب به مخازن زیرزمینی فراهم 

شده و تراز آب زیرزمینی در این سفره‌ها افزایش پیدا کند.

فقط تا شهریورماه!
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بحران اوکراین سرانجام با شیطنت ها و رفتارهای غیر 
سازنده غرب به میدان جنگی مبدل شده که دامنه 
آن می تواند سراسر جهان را فرا گیرد. این جنگ 
افروزی در حالی با تلفات انسانی و مالی بسیاری 
همراه بوده و دامنه آن هر روز در حال گسترش 
است که در این میان درسها و نکات قابل تاملی را 
نیز با خود به همراه داشته که توجه به آنها می تواند 
از بحران های جهانی بعدی جلوگیری نماید. نکته 
نخست آن است که بحران اوکراین بار دیگر جاهلیت 
مردن حاکم بر غرب را آشکار ساخت و نشان داد 
که ادعاهای بشر دوستی و دموکراسی غربی صرفا 
واژه سازی ها و توجیهاتی است برای پنهان ساختن 
ماهیت نژادپرست و خودبرتر پندار غربی که بر 
اساس معیار منفعت طلبی های مادی تعریف 
گردیده است. امروز همچون گذشته کارخانه های 
اسلحه سازی با جنگی که سران غرب با تحریک 
اوکراین به پا کرده اند با کشتار مردم به کسب 
درآمدهای هنگفت می پردازند چنانکه پیش از این 
نیز در یمن، افغانستان، عراق، سوریه و... جنگ ها به 
پا کرده و با کشتار میلیون ها انسان بی گناه به کسب 

منافع خویش پرداخته اند. 
نگاهی واقع بینانه به آنچه امروز نظام سرمایه داری 
ترویج و با رنگ و لعاب آن را می پوشاند، بیانگر آن 
است که حرص و طمع، پول، تبعیض، استفاده از 
علم و فناوری برای کشتار انسانها، غارت کشورهای 
ضعیف، و ابتذال شدید اخلاقی و هرج و مرج جنسی، 
شاخص ها و پایه های اصلی تمدن غربی است که 
در واقع شکل مدرن شده همان جاهلیت پیش 
از اسلام است. جالب توجه آنکه همان عصبیت و 
خودبرتر پنداری جاهلیت امروز در میان سران غرب 
موج می زند چنانکه آنانی که امروز به اصطلاح برای 
مردم اوکراین اشک تمساح می ریزند سالهاست که 
در برابر درد و رنج ملت های افغانستان، فلسطین، 
یمن و... سکوت و حتی با تحریم به دنبال نسل کشی 

و نابودی ملت ها هستند.
نکته دیگری که این روزها در تحولات اوکراین 
مشاهده می شود خودداری مردم از همراهی با 
خواسته های حاکمان غرب گرای این کشور است که 
بارها در طول سه دهه گذشته از خیانت ها و بی تعهدی 
غرب خسارت های سنگینی دیده اند چنانکه افرادی 
مانند تیموشنکو نخست وزیر و محور انقلاب رنگی 
اوکراین و امروز زلنسکی رئیس جمهور این کشور 

رسما به غیر قابل اعتماد بودن غرب اذعان کرده اند. 
ملت اوکراین امروز نه به دلیل ناتوانی کشورشان 
در برابر ارتش روسیه بلکه به دلیل نارضایتی از 
دولتمردان غرب گرایشان و خیانت هایی که غرب به 
کشورشان داشته حاضر به میدان آمدن نمی باشند 
چرا که این جنگ را نتیجه و ثمره بحران سازی غرب 
و وابستگی دولتمردانشان به وعده های پوچ غرب 
می دانند و حاضر نیستند که جانشان را در راه منافع 

غرب قربانی سازند.
امروز اوکراین مانند سایر غرب گرایان نه صرفا 
با بحران جنگ، بلکه با بحران عدم مشروعیت و 
پشتوانه مردمی مواجه است که ریشه در دل بستن 
دولتمردان این کشور به وعده های پوشالی غرب و 
نارضایتی ملت ها از دولتمردان غرب گرایشان دارد. 
امروز اوکراین در حالی به دنبال جذب مزدور 
از خارج از مرزهایش است که این اقدام برخلاف 
ادعای رسانه های غربی که سعی دارند آن را نشانه 
رویکرد جهانی به اوکراین و مقابله با روسیه معرفی 
نمایند، برگرفته از نداشتن پشتوانه مردمی از 
سوی دولتمردان کی یف است که ریشه در انزجاز 
و نارضایتی مردمی از دولتمردان وابسته به غرب 
دارد که سقوط نظام حاکم بر کشورشان را مفید تر 
از استمرار وابستگی و سردرگمی کشورشان در 
میان وعده های پوچ غرب می دانند. این حقیقت 
زمانی  آشکارتر می شود که مروری بر تحولات یمن 
نشان می دهد که این کشور از نظر امکانات و شرایط 
اقتصادی بسیار عقب مانده تر از اوکراین بوده و 
22 میلیون نفر از جمعیت نزدیک به 30 میلیونی 
آن نیازمند کمک غذایی هستند اما در یمن آنچه 
7 سال است که ائتلاف تا دندان مسلح سعودی- 
آمریکایی را زمین گیر کرده است حمایت ها و 
پشتوانه مردمی از ارتش و ساختار مردم نهاد به 
ریاست انصارالله است که باتلاقی پایان ناپذیر را برای 

متجاوزان رقم زده است. 
در جمع بندی نهایی از آنچه ذکر شد می توان 
گفت که اوکراین امروز نشان داد که از یک سو 
غرب همچنان در همان جاهلیت و تفکرات منفعت 
محور و غیر انسانی گذشته باقی مانده است هر چند 
که در ظاهر ژست های بشر دوستی و دموکراتیک 
می گیرد و از سوی دیگر بحران اوکراین نشان داد که 
دوران دولت های غرب گرا پایان یافته و ملت ها دیگر 
حامی چنین دولت هایی نیستند. هر چند که غرب 
با جوسازی رسانه ای و تبلیغاتی سعی دارد تا چنان 
وانمود سازد که آنچه در اوکراین می گذرد ایستادگی 
مردمی است اما حقیقت آن است که امروز ملت 
اوکراین پشت حاکمان خویش را خالی کرده و حاضر 
به تکرار اشتباهات گذشته تن دادن به وعده های 

پوشالی و پوچ غرب نیستند.

اوکراین و حقیقت دنیای امروز 

‌آمریکا‌
‌مسئول‌اتفاقات‌
اوکراین‌است
1

ــر ــبـ خـ

رهبر‌انقلاب‌در‌سخنرانی‌تلویزیونی‌به‌مناسبت‌عید‌مبعث:سرمقاله

صفحه 2

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

‌سهم‌قوه‌قضاییه‌
در‌حمایت‌از‌کارآفرینان

با وجود تاکیدات مقام معظم رهبری در رفع موانع از تولید 
داخل و حمایت از کارآفرینی اما همچنان صدای خرد شدن 
استخوانهای بخش خصوصی در بروکراسی های اداری و 

حتی پرونده های حقوقی به گوش می رسد.
شعار امسال مزین به تولید، پشتیبانی و مانع زدایی هاست 
که انتظار می رفت تمام ارگانهای دولتی در جهت تحقق آن 
گام بردارند. یکی از این حامیان بزرگ، قوه قضاییه است که 
در اصل ملجاء و پناهگاه بخش خصوص به شمار می رود. 
در رابطه با اقدامات انجام پذیرفته از سوی این قوه در تحقق 
حمایت از بخش خصوصی و کارآفرینان، ذبیح الله خداییان 
سخنگوی دستگاه قضا و رییس سازمان بازرسی به خبرنگار 
سیاست روز گفته بود؛ قوه قضاییه در حوزه حمایت از بخش 
خصوصی و اقتصاد مقاومتی، اقدامات بسیار چشمگیری را 
انجام داده است. از مهم ترین آن ها تصویب دستورالعمل 
حمایت از اقتصاد مقاومتی صادره از سوی مقام معظم 
رهبری و تشکیل ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

استان های مورد نظر بود. همچنین در سازمان بازرسی کل 
کشور، شاهد ایجاد دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری 
بودیم. وی افزود با این اقدامات انجام پذیرفته، تا کنون 
حدود 1375 واحد تولیدی احیا شده که این اقدامات سبب 

بازگشت به کار 23 هزار نفر شده است.
خداییان همچنین گفت: اقدام در جهت حمایت از تولید 
داخل در زمان ریاست پیشین قوه قضاییه نیز پیگیری شده 

بود که نتایج آن احیای دو هزار واحد تولیدی بود.
از سوی دیگر به گفته خداییان ، دادگاه های تجاری در 
جهت حمایت از بخش خصوصی در حال شکل گیری 
هستند. از جمله دیگر اقدامات، برگزاری جلسات متعدد 
رئیس قوه قضاییه در سفرهای استانی  برای مانع زدایی 
از کارآفرینی و اقتصاد مقاومتی است. این جلسات اغلب 
با فعالان بخش خصوصی و کارآفرینان برگزار می شود به 
بیان دغدغه ها مشکلات این حوزه پرداخته می شود. وی 
در ادامه اقدامات قوه قضاییه در خصوص حمایت از بخش 
خصوص گفت: ما تلاش داریم تا مشاوره های قضایی رایگان 
پیرامون دعواهای تجاری به فعالان بخش خصوصی داده 
شود که تاکنون بیش از سه هزار تقاضا به دبیرخانه اقتصاد 
مقاومتی ارجاع داده شده که در حال پایش آن ها هستیم 

و این نشان دهنده آن است که قوه قضاییه در کنار دولت 
برای حمایت از بخش خصوصی در حال فعالیت است.

اما این اظهارات درحالی است که هر روز شاهد افزایش 
سطح دغدغه مندی فعالان این بخش از بوجود آمدن چالش 
های جدید بر سر راه کارفرینی هستیم تا جایی که اخیر 
خوانساری، رئیس اتاق بازرگانی تهران اعلام کرد، در 6 سال 
گذشته نه تنها موانع کسب و کار برداشته نشد بلکه دست 
اندازهای جدیدی نیز اضافه شد و امروز جاده سنگلاخ 

کارآفرینی ناهموارتر از گذشته شده است.
خوانساری با اشاره به این موضوع که وضعیت کنونی نگران 
کننده است، گفت: این موارد سیاه نمایی نیست، از زبان 
بیگانه هم بیان نمی شود، بلکه درد و دل کسانی است که 
با وجود همه این ناملایمات پای این کشور ایستاده اند، 
کسب و کارشان را رها نکرده و همچنان به تولید ادامه می 
دهند، آنان امروز یک تقاضای آشکار از حاکمیت دارند و 
آن بازگشت به منطق حکمرانی صحیح و در تراز کشورهای 
توسعه یافته است و فارق از جلوههای سیاسی سوال این 
است که چطور سنگاپور، مالزی، چین، ترکیه و بسیاری از 
کشورهای دیگر از مهلکه فقر و تباهی نجات یافتهاند و به 
دل توسعه قدم گذاشتهاند، چه کیمیایی در رفتار آنها پنهان 

است که برایشان راه را همواره می سازد. آیا دسترسی به 
آن برای کشور ما با وضعیت امروز  ناممکن به نظر می رسد. 
خوانساری بیان داشت: با اطمینان باید بگویم که راه چاره برای 
گذر از این شرایط برنامه ریزی دقیق و عمل به حکمرانی صحیح 
است امروز فعالان  اقتصادی در مرکز توفان ها ایستادهاند 
که هر وزشی بادی شرایط آن را پیش از پیش متلاطم می 
سازد، دستیابی به توافق و عدم آن، برخوردهای سلیقهای در 
وزارتخانه ها، فقدان عزم جدی برای مسائل جاری، سازمان 
مالیاتی، بانکها و چندین دستگاه دیگر و همچنین قیمت 
گذاری دستوری، اقتصاد دولتی و عدم واگذاری کارها به بخش 
خصوصی همگی نمونه های آشکاری از مسائلی است که یک 
کارآفرین ایرانی باید روزانه به جنگ آنها برود.  وی مدعی شد: 
بسیاری از کارآفرینان و سرمایهگذاران داخلی خسته و ناامید از 
چشم انداز اصلاح شرایط هستند و در حال خروج از کشورند و 
نگرانکنندهتر این که این اتفاق در نسلهای جوان استارتاپی به 

شدت رو به افزایش است. 
حال سوال اساسی اینجاست که اگر ارگان های دولتی 
همچون قوه قضاییه ادعای حمایت از بخش خصوص 
را دارند پس چرا همواره شاهد وخیم تر شدن اوضاع 

کارآفرینی و تولید داخلی هستیم؟

طرفدار توقف جنگ در اوکراین هستیم
ریشه بحران آمریکا است

آخرین‌وضعیت‌
‌دانشجویان‌ایرانی
در‌اوکراین
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آگهی مزایده 
موضوع : آگهی اجاره ماشین آلات

سجاد قاسمی- شهردار برزک

احتراما شهرداری برزک در نظر دارد یک دستگاه بیل مکانیکی مدل 2017 از نوع 
دوو چرخ لاستیکی خود را به صورت ماهانه به پیمانکاران یا رانندگانی که واجد 
شرایط باشند اجاره بدهد ، لذا از کلیه کسانی که قصد همکاری با این شهرداری 
به همراه  پیشنهادی خود  قیمت  دارند دعوت می شود جهت دریافت شرایط  را 
مشخصات به واحد امور مالی شهرداری مراجعه یا با شماره 09131634633 تماس 

حاصل نمایند. 

ت دوم
نوب

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان
ت دوم

نوب
نقل و انتقال لنج باری به شماره 

ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت سوم

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

دبیرکل حزب الله لبنان در مراسم بزرگداشت سی امین سالگرد شهادت سید 
عباس موسوی که در بیروت برگزار شد، گفت: ایالات متحده آمریکا مسئول 

اصلی اتفاقاتی است که امروز در اوکراین رخ می دهد.
»سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان در مراسم بزرگداشت سی امین 
سالگرد شهادت سید عباس موسوی که در بیروت برگزار شد، گفت: این شهید 
بزرگوار زندگانی خود را وقف حزب الله و مقاومت کرد. سید حسن نصرالله یادآور 
شد: در قبال ایالات متحده آمریکا نیز شهید سید عباس موسوی موضع قاطعانه ای 
داشت. موضع او در این زمینه مشابه موضع امام خمینی )ره( بود. او ایالات متحده 
آمریکا را شیطان بزرگ می دانست.وی افزود: ایران از نظر شهید عباس موسوی 
یک کشور اصلی برای امت اسلامی به شمار می رفت. سید حسن نصرالله در بخش 
دیگری از سخنانش به تحولات اوکراین اشاره کرد.او در این خصوص گفت: فارغ از 

موضعی که در قبال نبرد کنونی در اوکراین داریم باید تأکید کنم آنچه که در حال 
حاضر میان مسکو و کی یف اتفاق می افتد بسیار خطرناک است.دبیرکل حزب الله 
لبنان تصریح کرد: استانداردهای دوگانه کشورهای غربی و جامعه بین الملل در 
قبال حوادث اوکراین کاملًا مشهود است. شما مواضع جامعه جهانی در قبال حمله 
آمریکا به افغانستان و نیز عملیات نظامی روسیه در اوکراین را با یکدیگر مقایسه 
کنید. جامعه جهانی در زمان حمله آمریکا به افغانستان چه موضعی اتخاذ کرد و 

اکنون که روسیه وارد اوکراین شده است چه موضعی اتخاذ می کند؟

نصرالله افزود: در آن زمان، آمریکایی ها با استفاده از قدرت تحکم خود و نیز با 
زورگویی شان، جهانیان را در قبال ظلم های خود در افغانستان ساکت کردند. 
یکی از آخرین اقدامات آمریکایی ها در افغانستان را نیز بایدن انجام داد. او اموال 
مردم افغانستان را غارت کرد، اما جامعه جهانی باز هم سکوت کرد. لذا کاملًا 
واضح است که جامعه جهانی مواضع دوگانه ای را در قبال بحران اوکراین در پیش 
گرفته است. دبیرکل حزب الله تصریح کرد: آمریکا مسئول اتفاقاتی است که در 
اوکراین رخ می دهد. ایالات متحده آمریکا دولتمردان اوکراین را تحریک به جنگ 
کرد. آمریکایی ها هیچ تلاشی برای یافتن راهکار دیپلماتیک برای حل و فصل 
بحران اوکراین نکردند. ایالات متحده آمریکا به عنوان شیطان بزرگ مسئول 
تمامی فجایعی است که امروز در جهان رخ می دهد. مسئولیت تمامی مخاطری 

که امروز جهان را تهدید می کند، متوجه آمریکایی ها است.

دبیرکل‌حزب‌الله‌‌تاکید‌کرد

آمریکا مسئول اتفاقات اوکراین است

اروپا‌و‌آمریکا‌برای‌طولانی‌کردن‌بحران‌اوکراین‌تقلا‌می‌کنند‌

غرب صحنه گردان پیوند تروریست ها و نئونازی های اوکراینی 
صفحه 4

شناسه آگهی: )1522732(    م الف: 1409

 آگهي ابلاغ برگ تفهيم اتهام 
به آقاي سيدهاشم هاشمي‌نژاد

"نظر به مفاد ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی، برگ ابلاغ تفهيم اتهام 
شماره 1/3949/هب مورخ 1401/03/31 مبنی بر ابلاغ موارد اتهامی به 
آقای سيدهاشم هاشمی نژاد فرزند سيدجلال كارمند مديريت شعب 

بانک در استان فارس، ابلاغ می‌گردد." 
اين آگهی در دو نوبت متوالی در روزنامه كثيرالانتشار درج و به نامبرده 
ابلاغ می‌گردد حداكثر ظرف مدت 30 روز از تاريخ درج اين آگهی دفاعیات 

خود را به دفتر اداره كل امور كاركنان اين بانک ارسال نمايد.

اداره کل امور کارکنان بانک کشاورزی 

دوم
ت 

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.نوب

مناقصه عمومی شماره  52-402تجدید اول

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی 
ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات  استانی 
ج( شرایط متقاضی :  1 - داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار 
و ضمانت نامه انجام تعهدات  3- دارا بودن حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری . لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در 
بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 14:30 مورخ 1402/04/21 
 www.setadiran.ir لغایت ساعت .13:00 مورخ  1402/04/28  به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی دولت به آدرس
مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت 13:00 مورخ  1402/05/07 و بازگشایی پاکات ساعت 08:00 مورخ 

1402/05/08 خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. 
شناسه آگهی 1526488 

وزارت راه و شهرسازی 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای  استان هرمزگان

فرآیند مدت پیمان )ماه(شهرستانمبلغ برآورد)ریال(موضوع پروژه در  شرکت  تضمین  مبلغ 
ارجاع کار )ریال(

زیرسازی  و  فنی  ابنیه  تکمیل عملیات 
محور ایلچی دشت جیحون شهرستان 

بستک

62،626،629،600بستک52،532،592،002

نماینده ارشد شورای فدراسیون روسیه گفت، ترکیه به دلیل سیاست‌هایش 
نسبت به شبه نظامیان گروه افراطی آزوف و مسیر پیوستن اوکراین به 
ناتو، در حال از بین بردن دوستی خود با مسکو و پیوستن به جرگه 

کشورهای غیردوست است.
به گزارش ایسنا، به نوشته خبرگزاری تاس، ویکتور بوندارف، رئیس کمیته 
دفاع و امنیت شورای فدراسیون روسیه، ترکیه را متهم کرد به این که 
با توجه به سیاست‌هایش نسبت به نقل‌وانتقال فرماندهان گروه افراطی 
آزوف و حمایتش از مسیر پیوستن اوکراین به ائتلاف ناتو »دارد تبدیل به 
کشوری غیر دوست می‌شود.« به گفته این قانونگذار ارشد روسیه، ترکیه 
و روسیه توافق کرده‌ بودند که شبه نظامیان افراطی آزوف تا پایان جنگ 
اوکراین در ترکیه باقی بمانند اما حالا آنها به خانه برگشته‌اند. او همچنین 
از ترکیه به سبب حمایتش از مسیر پیوستن اوکراین به ائتلاف آتلانتیک 
شمالی انتقاد کرد. بوندارف تصریح کرد: نقل و انتقال فرماندهان گروه شبه 
نظامی آزوف از خاک ترکیه به کی‌یف منجر به نقض توافقات حاصل شده 
میان دو کشور می‌شود. همچنین بیانیه‌های ترکیه درباره تسریع پیوستن 
اوکراین به ناتو نشان می‌دهند آنکارا دارد وضعیت خود به عنوان یک کشور 

بی طرف را کنار گذاشته و به جرگه کشورهای غیردوست می‌پیوندد.
به گفته این قانونگذار روس، ترکیه به دلیل اعمال فشارهای ناتو و تصمیم 
روسیه برای پایان دادن به توافق غلات چنین تصمیماتی را اتخاذ کرده 
است. چند روز پیش فرماندهان گروه افراطی اوکراینی آزوف که مستقر 

در شهر ماریوپل بودند و به اسارت نیروهای روسی درآمده و بعدا در 
اختیار ترکیه گذاشته شده بودند، در چارچوب سفری که ولودیمیر 

زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین به ترکیه داشت، به خانه بازگشتند.
زلنسکی بعد از بازگشت از سفرش به ترکیه، پنج نفر از فرماندهان 
این یگان اوکراینی شرکت کننده در درگیری‌های ماریوپل را به خانه 
برگرداند.  روسیه این رخداد را نقض مفاد یک توافق بر سر تبادل زندانیان 
که سال گذشته میلادی میلادی برقرار شد خواند. دیمیتری پسکوف، 
سخنگوی کرملین روز شنبه گفت، آنکارا تحت این توافق تبادل زندانی 
متعهد شده بود این افراد را در ترکیه حفظ کند و همچنین از این موضوع 

شکایت کرد که از پیش مسکو در جریان این تصمیم قرار نگرفت.
زلنسکی پس از بازگشتش با فرماندهان یگان افراطی آزوف به اوکراین از 
اردوغان به سبب کمکش به آزادی این سربازان تشکر کرده و متعهد شد 
که همه اسرای اوکراینی دیگر را به خانه برگرداند. گروهی از شبه‌نظامیان 
گردان افراطی آزوف در ماه‌های ابتدایی حمله روسیه به اوکراین در یک 
مجتمع صنعتی در ماریوپل در برابر پیشروی نیروهای روس مقاومت 
کردند. آنها در ماه مه سال ۲۰۲۲ به اسارت روسیه درآمدند. پنج نفر از 
فرماندهان گردان آزوف چند ماه بعد در جریان مبادله اسرا بین اوکراین و 
روسیه به ترکیه انتقال یافتند. روسیه، یگان آزوف را گروهی »تروریستی« 
و »نئونازی« می‌خواند. در مقابل شبه‌نظامیان آزوف به دلیل مقاومتشان 

در مجتمع صنعتی ماریوپل در اوکراین محبوبیت زیادی کسب کردند.

نماینده ارشد شورای فدراسیون روسیه:

ترکیه در حال تبدیل شدن به کشوری غیر دوست است


